
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 03.11.2021 

Broj: 6911 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o obustavi 

postupka nabavke u JN br. 40/21, za partije 2 i 3 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 40/21 

Naziv nabavke: lekovi van liste za potrebe Opšte bolnice 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0035669 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33615000 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 2 - Partija 2- katoprofen gel 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.574,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 40/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- Lekova van liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra 
Zaječar za period od godinu dana, partiju 2,  nije prispela nijedna ponuda   i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar da se za pomenutu partiju postupak nabavke obustavi. 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 3 - Partija 3- paracetamol 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 7.600,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 40/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- Lekova van liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra 
Zaječar za period od godinu dana, partiju 3,  nije prispela nijedna ponuda   i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar da se za pomenutu partiju postupak nabavke obustavi. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka lekovi van liste za potrebe Opšte bolnice 

Ref. broj 40/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 6157, 04.10.2021 

Procenjena vrednost 252.374,00 

Tehnika  

CPV 33615000-Lekovi za lečenje dijabetesa 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0035669 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 07.10.2021 

Rok za podnošenje 01.11.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

GORDANA ZLATANOVIĆ 

mr ph Snežana Mančić, član komsije 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- paracetamol 

Procenjena vrednost 7.600,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

  



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- katoprofen gel 

Procenjena vrednost 3.574,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 01.11.2021 12:00:00 

Nije pristigla niti jedna elektronska ponuda 
 

  

   

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- katoprofen gel 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 40/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- Lekova van liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od 
godinu dana, partiju 2,  nije prispela nijedna ponuda   i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar da se za 
pomenutu partiju postupak nabavke obustavi. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

  

 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- paracetamol 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 40/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- Lekova van liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od 
godinu dana, partiju 3,  nije prispela nijedna ponuda   i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar da se za 
pomenutu partiju postupak nabavke obustavi. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

  

  

 

   



 

 

Nakon  otvaranja  ponuda, komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila Izveštaj o postupku jane nabavke 
zaveden pod br. 6909 od 03.11.2021.godine. 

 Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda  i u skladu sa čl.147.st.1.ZJN, v.d. direktor Zdravstvenog centra Zaječar prihvata predlog 
komisije za javnu nabavku u otvorenom postupku br. 40/21 javne nabavke  lekovavan liste lekova za osigurana lica  za potrebe Opšte 
bolnice Zdravsvenog centra zaječar i donosi odluku da se za partije 2 i 3 postupak nabavke obustavi. 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

v.d. v.d.direktora 
                                                                                                                                        Stojanović dr Miroslav 

 


